Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 «Лодейнопольская начальная общеобразовательная школа»

Приказ № 18 - Д

от 29 мая  2017 года
О приеме в образовательное учреждение

   На основании Постановления Администрации МО Лодейнопольский муниципальный район № 4 от 11.01.2016 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисления детей в общеобразовательные организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в образовательную организацию с 29.05.2017 г.

2. Барабошина Илью Алексеевича

3. Кононова Егора Cергеевича

      Директор школы:                                                    Г.В.Голованова